
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

08./09.12.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Rain <> Burgheim

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB15

RB 15 Ingolstadt - Donauwörth
RB 15 RB 15 RB 15
84146 84148 84302

Fahrplanabweichung gültig am sa+so 08.12. 08./09.12.
Plattling Plattling

Ingolstadt Hbf. 22:11 23:11 00:38
Weichering 22:20 23:20 00:53
Rohrenfeld 22:24 23:24 01:01
Neuburg (Donau) 22:29 23:29 01:13
Unterhausen (Bay) 22:33 23:34 01:21
Straß-Moos 22:37 23:37 01:26
Burgheim 22:39 23:39 01:29

Bus 148 I
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:39 23:45 01:29
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:44 23:55 01:40

94148 I
Rain 22:44 00:01 01:40
Genderkingen 22:47 00:04 01:45
Donauwörth 22:53 00:12 01:55

Ulm
Durchbindung 
84300 später 

nach Ulm

RB 15 Donauwörth - Ingolstadt 
RB 15 RB 15 RB 15
84147 8414984299 84301

Fahrplanabweichung gültig am sa+so täglich 08.12.
Ulm Ulm Ulm

Donauwörth 21:02 22:02 23:16
Genderkingen 21:08 22:08 23:22
Rain 21:11 22:11 23:25

I I Bus 301
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:11 22:11 23:31
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:16 22:16 23:41

I I 94149
Burgheim 21:16 22:16 23:47
Straß-Moos 21:18 22:18 23:49
Unterhausen (Bay) 21:21 22:21 23:52
Neuburg (Donau) 21:31 22:31 23:57
Rohrenfeld 21:36 22:36 00:01
Weichering 21:40 22:40 00:06
Ingolstadt Hbf. 21:47 22:51 00:14

Plattling sa+so: 
Plattling

00:01 Zug verkehrt später
23:31 Ersatzverkehr mit Bus

von

nach

von

nach

RB 15 Ingolstadt - Donauwörth
RB 15 RB 15 RB 15
84146 84148 84302

Fahrplanabweichung gültig am sa+so 08.12. 08./09.12.
Plattling Plattling

Ingolstadt Hbf. 22:11 23:11 00:38
Weichering 22:20 23:20 00:53
Rohrenfeld 22:24 23:24 01:01
Neuburg (Donau) 22:29 23:29 01:13
Unterhausen (Bay) 22:33 23:34 01:21
Straß-Moos 22:37 23:37 01:26
Burgheim 22:39 23:39 01:29

Bus 148 I
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:39 23:45 01:29
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:44 23:55 01:40

94148 I
Rain 22:44 00:01 01:40
Genderkingen 22:47 00:04 01:45
Donauwörth 22:53 00:12 01:55

Ulm
Durchbindung 
84300 später 

nach Ulm

RB 15 Donauwörth - Ingolstadt 
RB 15 RB 15 RB 15
84147 8414984299 84301

Fahrplanabweichung gültig am sa+so täglich 08.12.
Ulm Ulm Ulm

Donauwörth 21:02 22:02 23:16
Genderkingen 21:08 22:08 23:22
Rain 21:11 22:11 23:25

I I Bus 301
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:11 22:11 23:31
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:16 22:16 23:41

I I 94149
Burgheim 21:16 22:16 23:47
Straß-Moos 21:18 22:18 23:49
Unterhausen (Bay) 21:21 22:21 23:52
Neuburg (Donau) 21:31 22:31 23:57
Rohrenfeld 21:36 22:36 00:01
Weichering 21:40 22:40 00:06
Ingolstadt Hbf. 21:47 22:51 00:14

Plattling sa+so: 
Plattling

00:01 Zug verkehrt später
23:31 Ersatzverkehr mit Bus

von

nach

von

nach

RB 15 Ingolstadt - Donauwörth
RB 15 RB 15 RB 15
84146 84148 84302

Fahrplanabweichung gültig am sa+so 08.12. 08./09.12.
Plattling Plattling

Ingolstadt Hbf. 22:11 23:11 00:38
Weichering 22:20 23:20 00:53
Rohrenfeld 22:24 23:24 01:01
Neuburg (Donau) 22:29 23:29 01:13
Unterhausen (Bay) 22:33 23:34 01:21
Straß-Moos 22:37 23:37 01:26
Burgheim 22:39 23:39 01:29

Bus 148 I
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:39 23:45 01:29
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:44 23:55 01:40

94148 I
Rain 22:44 00:01 01:40
Genderkingen 22:47 00:04 01:45
Donauwörth 22:53 00:12 01:55

Ulm
Durchbindung 
84300 später 

nach Ulm

RB 15 Donauwörth - Ingolstadt 
RB 15 RB 15 RB 15
84147 8414984299 84301

Fahrplanabweichung gültig am sa+so täglich 08.12.
Ulm Ulm Ulm

Donauwörth 21:02 22:02 23:16
Genderkingen 21:08 22:08 23:22
Rain 21:11 22:11 23:25

I I Bus 301
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:11 22:11 23:31
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:16 22:16 23:41

I I 94149
Burgheim 21:16 22:16 23:47
Straß-Moos 21:18 22:18 23:49
Unterhausen (Bay) 21:21 22:21 23:52
Neuburg (Donau) 21:31 22:31 23:57
Rohrenfeld 21:36 22:36 00:01
Weichering 21:40 22:40 00:06
Ingolstadt Hbf. 21:47 22:51 00:14

Plattling sa+so: 
Plattling

00:01 Zug verkehrt später
23:31 Ersatzverkehr mit Bus

von

nach

von

nach



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

09./10.12.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Rain <> Burgheim

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB15

RB 15 Ingolstadt -  Donauwörth
RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84144 
84294 84296 93298 84302

Fahrplanabweichung gültig am täglich mo-fr 09./10.12. 09./10.12.
+so: Plattling

Ingolstadt Hbf. 21:11 22:11 23:11 00:38
Weichering 21:20 22:20 23:20 00:53
Rohrenfeld 21:24 22:24 23:24 01:01
Neuburg (Donau) 21:29 22:29 23:29 01:13
Unterhausen (Bay) 21:33 22:33 23:34 01:21
Straß-Moos 21:37 22:37 23:37 01:26
Burgheim 21:39 22:39 23:39 01:29

I I Bus 298 I
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:39 22:39 23:45 01:29
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:44 22:44 23:55 01:40
Genderkingen Hauptstraße gegenüber Sparkasse (Achtung: keine Bushaltestelle!) 21:47 22:47 00:02 01:45
Donauwörth Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 21:53 22:53 00:12 01:55

Ulm Ulm verspätet

RB 15 Donauwörth - Ingolstadt
RB 15 RB 15
84149
84299 301

Fahrplanabweichung gültig am täglich 09./10. 
12.

Ulm Ulm
Donauwörth Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 22:02 23:15
Genderkingen Haltestelle "Raiffeisenbank" (in der Hauptstr.) 22:08 23:25
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:11 23:31
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:16 23:41

I 94149
Burgheim 22:16 23:47
Straß-Moos 22:18 23:49
Unterhausen (Bay) 22:21 23:52
Neuburg (Donau) 22:31 23:57
Rohrenfeld 22:36 00:01
Weichering 22:40 00:06
Ingolstadt Hbf. 22:51 00:14

sa+so: 
Plattling

nach

von

nach

von



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

10./11. + 11./12.12.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Rain <> Burgheim

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB15

RB 15 Ingolstadt - Donauwörth
RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84144 
84294 84296 93298 84302

Fahrplanabweichung gültig am täglich mo-fr 10./11. + 
11./12.12.

10./11. + 
11./12.12.

+so: Plattling
Ingolstadt Hbf. 21:11 22:11 23:11 00:38
Weichering 21:20 22:20 23:20 00:53
Rohrenfeld 21:24 22:24 23:24 01:01
Neuburg (Donau) 21:29 22:29 23:29 01:13
Unterhausen (Bay) 21:33 22:33 23:34 01:21
Straß-Moos 21:37 22:37 23:37 01:26
Burgheim 21:39 22:39 23:39 01:29

I I Bus 298 I
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:39 22:39 23:45 01:29
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:44 22:44 23:55 01:40

I I 84298 I
Rain 21:44 22:44 00:01 01:40
Genderkingen 21:47 22:47 00:04 01:45
Donauwörth 21:53 22:53 00:12 01:55

Ulm Ulm verspätet

RB 15 Donauwörth - Ingolstadt
RB 15 RB 15
84149
84299 84301

täglich 10./11. + 
11./12.12.

Ulm Ulm
Donauwörth 22:02 23:16
Genderkingen 22:08 23:22
Rain 22:11 23:25

I Bus 301
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:11 23:31
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:16 23:41

I 94149
Burgheim 22:16 23:47
Straß-Moos 22:18 23:49
Unterhausen (Bay) 22:21 23:52
Neuburg (Donau) 22:31 23:57
Rohrenfeld 22:36 00:01
Weichering 22:40 00:06
Ingolstadt Hbf. 22:51 00:14

sa+so: 
Plattling

von

nach

von

nach

RB 15 Ingolstadt - Donauwörth
RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84144 
84294 84296 93298 84302

Fahrplanabweichung gültig am täglich mo-fr 10./11. + 
11./12.12.

10./11. + 
11./12.12.

+so: Plattling
Ingolstadt Hbf. 21:11 22:11 23:11 00:38
Weichering 21:20 22:20 23:20 00:53
Rohrenfeld 21:24 22:24 23:24 01:01
Neuburg (Donau) 21:29 22:29 23:29 01:13
Unterhausen (Bay) 21:33 22:33 23:34 01:21
Straß-Moos 21:37 22:37 23:37 01:26
Burgheim 21:39 22:39 23:39 01:29

I I Bus 298 I
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:39 22:39 23:45 01:29
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:44 22:44 23:55 01:40

I I 84298 I
Rain 21:44 22:44 00:01 01:40
Genderkingen 21:47 22:47 00:04 01:45
Donauwörth 21:53 22:53 00:12 01:55

Ulm Ulm verspätet

RB 15 Donauwörth - Ingolstadt
RB 15 RB 15
84149
84299 84301

täglich 10./11. + 
11./12.12.

Ulm Ulm
Donauwörth 22:02 23:16
Genderkingen 22:08 23:22
Rain 22:11 23:25

I Bus 301
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:11 23:31
Burgheim Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:16 23:41

I 94149
Burgheim 22:16 23:47
Straß-Moos 22:18 23:49
Unterhausen (Bay) 22:21 23:52
Neuburg (Donau) 22:31 23:57
Rohrenfeld 22:36 00:01
Weichering 22:40 00:06
Ingolstadt Hbf. 22:51 00:14

sa+so: 
Plattling

von

nach

von

nach


